

Spécifications

N° Article Artikelnummer	Dénomination Beschreibung	EAN Code	Contenu Einheit	Poids net Nettogewicht	Ingrédients Zutaten	Valeurs nutritives /100g Nährwerte pro 100g	Temps de conservation Minimalgarantiezeit	Allergènes Allergeninformationen	Vegan
4298	Picus Mini Box Langues bleues Picus Mini Box Zungen blau	7610872200878	1 pièce 1 Stück	280g	sucre, sirop de glucose, gélatine, amidon, eau, acidifiants : E270-E330-E234, arôme,colorant : E133. Zucker, Glukosesirup, Gelatin, Stärke, Wasser, Säuerungsmittel : E270-E330-E234, Aromen, Farbstoffe : E133.	Energie 1464 kj / 366 kcal Graisses /Fett 0.5 g Glucides / Kohlenhydrate 79g dont sucres /davon Zucker 67g Protéines / Protein 6.9 g Sel / Salz 0.02g	8 mois 8 Monaten	Sans Ohne	Non Nein

